Prace
nad wyposażeniem trwały praktycznie do końca XVIII stulecia. Po rozebra-
niu kolegiaty św. Idziego kościół klasztorny w latach 1818–1844 pełnił jed-
nocześnie funkcję parafialnego. Klasztor uległ kasacie na mocy ukazu cara
Aleksandra II z dnia 27 października (8 listopada) 1864 r. W 1878 r. kościół
poklasztorny został przekazany w użytkowanie parafii. Od tego momentu
zmieniło się także wezwanie parafii: ze św. Idziego na Wniebowzięcia Naj-
świętszej Maryi Panny (od tytułu kościoła).

Kościół klasztorny, jak wiele innych zakonnych świątyń, był miejscem
wiecznego spoczynku zakonników.